شهری 42 سال پیش در چنین روزی، دهم آبان 1357 )اول نوامبر 1978( در اوج انقلاب و پس از آغاز
اعتصاب کارکنان نفت و قطع صادرات آن، شاه پسرش شاهزاده رضا را )که در آن زمان 18 ساله

بود( با يک پيام شفاهی به ديدار »جيمی کارتر« -رئيس جمهوری آمريکا- فرستاد.

محمدرضا احمدی نژاد؛ معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری
کرج از همان ابتدای مصاحبه چند بار می گوید که سوالات
چالشی بپرسید.